
RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

 
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/560/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 23 LUTEGO 2024 ROKU 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu „Otorowo IV” w gminie Solec Kujawski 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023r. poz. 977)1 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

„Otorowo IV” w gminie Solec Kujawski. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu przedstawia załącznik nr 1, stanowiący 

integralną część uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Solcu Kujawskim. 

 

         

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

        mgr Bartłomiej Czaki 

 

 

 

 

 
1 Zmiana: Dz. U.2023. 1506, Dz. U. 2023.1597, Dz.U.2023.1688, Dz.U. 2023.1890, Dz. U.2023.2029, 

Dz.U.2023.2739 

 


